

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	โครงการขุดลอก ลำห้วยสุ่มเส้า			
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	500,000.00	บาท	งบจ่ายขาดเงินสะสม ปี 2560	
3	ระยะเวลาดำเนินการ	30	วัน		
4	ปริมาณงานโดยสังเขป	ขุดบ่อกว้าง 12.00 เมตร ก้นบ่อ 6.00 เมตร ลึก 3 เมตร ยาว 700 เมตร ถมคันคูดินพร้อมปรับแต่ง (รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สุ่มเส้า กำหนด)			
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	30 มีนาคม 2560	เป็นเงิน	500,000.00	บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง				
	5.1	แบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
	5.2	แบบ ปร.5	จำนวน	1	แผ่น
	5.3	ค่างานค้ำยัน	จำนวน	1	แผ่น
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
	1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
	2	นางลักขณาวิดี สิงคสิทธิ์ประภา	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
	3	นายประกาศ นาสรัมย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
	4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร	กรรมการ

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการขุดลอกห้วย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุ่มเส้า

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยสุ่มเส้า

ปริมาณงาน ขุดบ่อกว้าง 12.00 เมตร ก้นบ่อ 6.00 เมตร ลึก 3 เมตร ยาว 700 เมตร ถมคันคูดินพร้อมปรับแต่ง

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุ่มเส้า

อำเภอ เพ็ญ จังหวัด อุตรธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสงเปือย หมู่ 3

ค. สุ่มเส้า อ. เพ็ญ จ. อุตรธานี..

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มี.ค.-60

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานก่อสร้างชลประทาน					1. อัตราราคางานดิน งานก่อสร้างชลประทาน
	งานถางป่า					
	1.1 ค่าถางป่า	ตร.ม.				น้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน
	1.2 ค่าถางกลางและกั้นคันไม้	ตร.ม.	2,400.00	2.48	5,952.00	ที่ราคาน้ำมันโซลาที่ 0.มมิ่ง
2	งานขุดลอก					25.00-25.99 บาท/ลิตร
	2.1 ค่างานดินขุดขาก	ลบ.ม			-	
	2.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม	13,907.50	26.76	372,164.70	
3	ค่าขนไป-กลับ ไม่เกิน 2 กม.	ลบ.ม		13.55	-	
	รวมค่าจ้าง					378,116.70

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

นายโกศล สมบูรณ์

(นายประภาส นาสีรัมย์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ผู้อำนวยการกองช่าง

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ**

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน งานอาคาร  
 โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยสุเมธ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสงเปือย หมู่ 3 ต. สุเมธ อ. เพ็ญ จ. อุดรธานี.  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ  
 แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธ 0+000 ถึง กม. 0+700  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ มี.ค.-60

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	378,116.70	1.3375	505,731.09	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			505,731.09	ราคาเฉลี่ย ประมาณ
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,000.00	บ/ลบ.1
	(ตัวอักษร) (ห้าแสนบาทถ้วน)				36.00

เฉลี่ยราคาขุดลอก ประมาณ 1,000.00 บาท/เมตร (หนึ่งพันบาทถ้วน)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 500,000.00 บาท

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

...ลงชื่อ..... กรรมการ

นางลักขณาดี สิงคสิทธิ์ประภา

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

3. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประภาส นาเสงี่ยม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4. ลงชื่อ..... กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....เห็น

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางทวินครา ทรงคำศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ปริมาณดินขุด โครงการขุดลอก ลำห้วยสุ่มเส้า

บ้านสงเป็้อย หมู่ 3

ต. สุ่มเส้า อ. เทพชัย จ. อุตรดิตถ์

sta	พื้นที่ (m <sup>2</sup> )		ปริมาตร (m <sup>3</sup> )		หมายเหตุ
	ดินตัด	ดินถม	ดินตัด	ดินถม	
0+000	21.54				
0+050	17.30		971.00		
0+100	16.90		855.00		
0+150	19.60		912.50		
0+200	18.46		951.50		
0+250	18.95		935.25		
0+300	18.30		931.25		
0+350	19.90		955.00		
0+400	21.10		1025.00		
0+450	20.77		1046.75		
0+500	20.80		1039.25		
0+550	20.60		1035.00		
0+600	21.60		1055.00		
0+650	22.10		1092.50		
0+700	22.00		1102.50		
รวมปริมาณดินขุด			13907.50		

ลงชื่อ..........สำรวจ/ประมาณราคา

(นายโกศล สมบูรณ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ..........ตรวจสอบ


นายประภาส นาเจียม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........เห็นชอบ

นางบุญญา ไชชนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุ่มเส้า

ลงชื่อ..........อนุมัติ

(นางทวันตรา ทรงคำศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุ่มเส้า